- 1 -

冶职鉴发〔2023〕7 号

关于召开冶金行业技能人才评价工作

研讨会的通知

各有关单位：

为全面贯彻习近平总书记关于技能人才工作重要指示，深入

实施新时代人才强国战略的重要举措，按照国家人社部相关要求，

规范职业技能企业自主评价及冶金行业职业能力评价工作。结合

关于在全党大兴调查研究的工作方案，我中心定于 8 月上旬在甘

肃省兰州市召开冶金行业技能人才评价工作研讨会。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

2023 年 8月 2 日-5 日（8 月 2日报到，5日返程。）

 - 2 -

二、会议地点

兰州锦江阳光大酒店

地址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 589 号

三、会议内容

（一）职业技能等级认定有关政策解读；

（二）职业技能标准开发技术解读；

（三）职业技能等级认定质量督导与管理；

（四）各单位针对技能人才评价工作对标交流；

（五）分组讨论。

四、参会人员

各单位开展职业技能等级认定、职业能力评价工作人员，管

理人员，质量督导人员等。

五、受邀领导

邀请人力资源和社会保障部职业技能鉴定中心有关领导、专

家及中心相关领导讲话及授课。

六、其他事项

（一）参会人员收取会议费、资料费等共计 2250元/人，可

报到时现场缴费或于 7月 21日前汇款，汇款时请注明单位名称，

汇款账户信息如下:

开户名:冶金工业职业技能鉴定指导中心

 - 3 -

开户行:中国工商银行北京东四支行

账  号：0200 0041 0901 4484 811

（二）请各单位于 2023年 7 月 21 日前扫描下方二维码，访

问本次报名页面，填写报名信息及开票信息。

（三）联系人及联系方式

联系人：常  琦、朱雪超、张  颖

电  话：010-64062715转 810/808/806

（四）会议食宿统一安排，住宿费自理。

（五）会议不安排接送站，请与会代表自行前往。

   冶金工业职业技能鉴定指导中心

2023 年 6月 21日